2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  24.03.2020 г  № 229
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении  состава рабочей

группы по организации

профориентационной работы

в  Кичменгско-Городецком

муниципальном районе на 2020-2021 гг.

В соответствии с региональным проектом «Профориентация как основа управления процессами миграции обучающихся Вологодской области» в рамках приоритетного стратегического направления «Демография» администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по организации   профориентационной работы в  Кичменгско-Городецком муниципальном районе на 2020-2021 гг.

2. Контроль за исполнением   возложить на  начальника управления образования администрации района О.А. Дурягину.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                 С.А. Ордин

                Состав рабочей группы по организации   профориентационной работы

в  Кичменгско-Городецком муниципальном районе на 2020-2021 гг.
	№ п\п
	ФИО
	Должность

	1
	Китаева Ольга Вениаминовна
	первый заместитель руководителя администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района

	2
	Дурягина Ольга Анатольевна
	начальник управления образования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района

	3
	Шабакова Ирина Владимировна
	директор МАОУ «Кичменгско-Городецкая средняя школа»

	4
	Хомутинникова Марина Сергеевна
	инспектор по АХВ КУ «Центр по обеспечению деятельности», муниципальный координатор по профориентационной работе